1

 [image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeremos Audiência Pública a ser realizada no dia 01 de setembro de 2021, às 9h00, no Plenário da Câmara Municipal com o tema: Propostas de alteração à Emenda Impositiva Municipal na LOMM, Lei Orgânica de Mogi Mirim.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____
PRESIDENTE DA MESA
                     REQUERIMENTO Nº                 DE 2021

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

	Requeremos à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, a realização de Audiência Pública, para o dia 01 de setembro de 2021 às 09h00, no Plenário da Câmara Municipal, tema: Propostas de alteração à Emenda Impositiva Municipal na LOMM, Lei Orgânica de Mogi Mirim.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 08 de julho de 2.021

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA

VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES – “SONIA MÓDENA”
Presidente da Câmara Municipal
[bookmark: _GoBack]

Câmara Municipal: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Fone: 19 3814.1216 – Mogi Mirim/SP
image1.png